## BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR, DE L'OUTRE-MER, DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES ET DE L'IMMIGRATION

> Région de gendarmerie d'Alsace

## Décision n° 466 du 7 janvier 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie d'Alsace

NOR: IOCJ1200034S

Le commandant de la région de gendarmerie d'Alsace,

Vu le code de la défense;

Vu le décret nº 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'avancement des sous-officiers de gendarmerie de carrière;

Vu la décision n° 25661 du 2 décembre 2011 (NOR: IOCJ1128660S),

Décide:

Article 1er

L'adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er février 2012:

Castellani, Noël Nigend: 124.142 Numéro de livret de solde: 5.068.446

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er février 2012:

Weintz, Gilles Nigend: 155.234 Numéro de livret de solde: 8.012.717 Perrin, Francis Nigend: 107.674 Numéro de livret de solde: 5.157.764

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er février 2012:

Arnaud, Pascal Nigend: 169.640 Numéro de livret de solde : 8.025.200 Reimel, Cédric Nigend: 175.299 Numéro de livret de solde : 8.043.417 Domis, Olivier Nigend: 189.306 Numéro de livret de solde : 6.001.237 Morel, Steve Nigend: 170.798 Numéro de livret de solde: 8.025.576 Marsollier, Liliane Numéro de livret de solde : 8.023.372 Nigend: 167.560 Numéro de livret de solde : 8.055.127 Sbinne, Raphaele Nigend: 204.248

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2012:

Wendler, Guillaume Nigend: 232.294 Numéro de livret de solde: 8.085.502 Ibanez, Jean-Philippe Nigend: 167.967 Numéro de livret de solde: 8.024.143

Fait le 7 janvier 2012.

Le colonel, commandant la région de gendarmerie d'Alsace, J.-T. DAUMONT